



Внимание! Счет действителен до 22.01.2025.  
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.  
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется  
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег  
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

**ВНИМАНИЕ!!! ИЗМЕНИЛИСЬ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ!!!**

ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Санкт-Петербург Банк получателя	БИК	044030786		
ИНН 7805311594	Сч. №	30101810600000000786		
КПП 780501001	Сч. №	40702810732340007872		
ООО "ЛЭП" Получатель	Вид оп.	01	Срок плат.	5
	Наз. пл.		Очер. плат.	
	Код	3К250100УТ 0000400001	Рез. поле	
Оплата по заказу клиента №УТ-40				
Назначение платежа				

**Счет на оплату № УТ-40 от 22 января 2025 г.**

Поставщик: ООО "ЛЭП", ИНН 7805311594, КПП 780501001, 198216, Санкт-Петербург г, вн.тер.г. муниципальный округ Княжево, пр-кт Ленинский, д. 140, литера И, помещ. 1-Н, офис 104, тел.: +7-812-643-39-19

Покупатель: "ФИАС-Амур" ООО, ИНН 2703025404, КПП 270301001, 681000, Россия, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре ул. Молодогвардейская, д.20

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1	SSWL32/320	Муфта Stahlmann 32x32 EF	50	шт	1 525,00	76 250,00	7 625,00	68 625,00
2	SSFL3211/4	Муфта Stahlmann (F) 32x1 1/4 EF внутренняя резьба	50	шт	1 088,00	54 400,00	5 440,00	48 960,00
3	SSWL25/250	Муфта Stahlmann 25x25 EF	50	шт	835,00	41 750,00	4 175,00	37 575,00
4	SSML25000	Муфта Stahlmann (M) 25x1 EF наружная резьба	50	шт	593,00	29 650,00	2 965,00	26 685,00
5	SP30425020	Труба Stahlmann 25А, бухта 30м, гофрированная из нержавеющей стали SS304, отожженная	3	шт	11 793,00	35 379,00	3 537,90	31 841,10
6	SP30432000	Труба Stahlmann 32А, бухта 20м, гофрированная из нержавеющей стали SS304, отожженная	5	шт	15 037,00	75 185,00	7 518,50	67 666,50

Итого: **312 614,00**    **31 261,40**    **281 352,60**  
В т.ч. НДС (20%): **46 892,10**  
Итого с НДС: **281 352,60**

Всего наименований 6, на сумму 281 352,60 руб.

**Двести восемьдесят одна тысяча триста пятьдесят два рубля 60 копеек**

Руководитель		М.П.	<b>Старов Д.А.</b> расшифровка подписи
Бухгалтер			<b>Старов Д.А.</b> расшифровка подписи